
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 68 

14. jaanuar 99 
19 a. 

Lapsetoetuste ja vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse suuruse määramine 
1999. aastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37,558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
356; 59, 941; 61, 984) § 6 lg 3 p 2, Tartu Linnavolikogu 22. jaanuari 1998. a määrusega nr 32 
kehtestatud "Lapsetoetuste maksmise korra" (RTL 1998, 60/61, 279) punkti 1.2., Tartu 
Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määrusega nr 53 kinnitatud "Tartu linna vähekindlustatud 
perede laste toitlustamise toetamise kord üldhariduskoolides ja koolieelsetes lasteasutustes" 
(RTL 1998, 222/223, 899) punkti 2.2. ning ära kuulanud abilinnapea Aleks Lenzneri ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määrata 1999. aastal täiendava lapsetoetuse esimese osa suuruseks seitsmekordne, teise osa 
suuruseks kolmekordne ja kolmanda osa suuruseks viiekordne riikliku lapsetoetuse määr. 

2. Määrata 1999. aastal vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse määramise kordaja n 
suuruseks 2. 

3. Määrus jõustub tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 1999. a. 

Väino 
Esimee 


